

HS Invest Ikast ApS
E Christensens Vej 31 - 35, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 16 11 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Niels Peder Maul Kjærsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HS Invest Ikast ApS E Christensens Vej 31 - 35 7430 Ikast CVR-nr.: 10 16 11 69 Stiftet: 19. december 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peder Maul Kjærsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Ikast Automobiler A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af importbiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 311.858 mod 218.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	380.375	257.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.976	27.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.537	-5.511
Resultat før skat	399.814	279.553
2 Skat af årets resultat	-87.956	-61.502
Årets resultat	311.858	218.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	311.858	218.051
Disponeret i alt	311.858	218.051

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.268.017	440.001
	Tilgodehavender i alt	1.268.017	440.001
	Likvide beholdninger	28.508	487.301
	Omsætningsaktiver i alt	1.296.525	927.302
	Aktiver i alt	1.296.525	927.302
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	300.000	300.000
	Overført resultat	571.109	259.251
	Egenkapital i alt	871.109	559.251
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	305.682	234.424
	Selskabsskat	87.956	61.502
	Anden gæld	21.778	62.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.416	368.051
	Gældsforpligtelser i alt	425.416	368.051
	Passiver i alt	1.296.525	927.302

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	41.200	750.000	1.091.200
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.051	0	218.051
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	259.251	0	559.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.858	0	311.858
	300.000	571.109	0	871.109

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.756	0
Andre finansielle omkostninger	781	5.511
	10.537	5.511
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.956	61.502
	87.956	61.502

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.A. HOLDING ApS, CVR-nr. 28 29 32 85, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.